
II 

(Sdělení) 

SDĚLENÍ ORGÁNŮ, INSTITUCÍ A JINÝCH SUBJEKTŮ EVROPSKÉ UNIE 

EVROPSKÁ KOMISE 

Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU 

Případy, k nimž Komise nevznáší námitku 

(Text s významem pro EHP) 

(2013/C 167/01) 

Datum přijetí rozhodnutí 2.5.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.25745 (13/NN) 

Členský stát Německo 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Mutmaßliche staatliche Beihilfe zugunsten des Internetportals 
http://www.zvg-portal.de 

Právní základ Zwangsversteigerungsgesetz 

Název opatření Jednotlivá podpora Land Nordrhein-Westfa
len 

Cíl Jiné 

Forma podpory Přímý grant 

Rozpočet Roční rozpočet: 0,12 EUR (v milionech) 

Míra podpory Opatření nepředstavuje podporu 

Délka trvání programu Od 11.11.2005 

Hospodářská odvětví Vydavatelské činnosti 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Bundesländer 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS 13.6.2013 Úřední věstník Evropské unie C 167/1

http://www.zvg-portal.de
http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 26.9.2012 

Odkaz na číslo státní podpory SA.34208 (12/NN) 

Členský stát Litva 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Lithuanian Central Credit Union 

Právní základ — 

Název opatření podpora ad hoc Lithuanian Central Credit 
Union (Cooperative 
credit institution) 

Cíl Náprava vážné poruchy v hospodářství 

Forma podpory Jiné formy účasti soukromého kapitálu 

Rozpočet Celkový rozpočet: 6 LTL (v milionech) 

Míra podpory 32 % 

Délka trvání programu 19.12.2011–31.12.2016 

Hospodářská odvětví Ostatní peněžní zprostředkování 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Ministry of Finance of the Republic of Lithuania 
Lukiškių g. 2 
LT-01512 Vilnius 
LIETUVA/LITHUANIA 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS C 167/2 Úřední věstník Evropské unie 13.6.2013

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 2.4.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.35565 (13/N) 

Členský stát Spojené království 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Amendments to the Renewables Obligation (RO) scheme 

Právní základ Section 32 of the Electricity Act 1989 (1989 Chapter 29), as amended 
by Sections 37-40 of the Energy Act 2008 (2008 Chapter 32) 

Implemented by the Renewables Obligation Order 2009 (No 785), the 
Renewables Obligation (Amendment) Order 2010 (No 1107) and the 
Renewables Obligation (Amendment) Order 2011 (No 984) 

A further Renewables Obligation (Amendment) Order will give effect to 
the proposed changes 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Ochrana životního prostředí, Rozvoj odvětví 

Forma podpory Jiná – Prostředky vybrané od akreditovaných dodavatelů, kteří nepřed
loží osvědčení o získávání energie z obnovitelných zdrojů (Renewables 
Obligation Certificates) jako důkaz úplného nebo částečného plnění 
svého závazku, se přerozdělují mezi ty dodavatele, kteří tato osvědčení 
na důkaz úplného nebo částečného plnění svého závazku předloží. 

Rozpočet Celkový rozpočet: 1 158 GBP (v milionech) 

Míra podpory — 

Délka trvání programu do 31.3.2037 

Hospodářská odvětví Dodávání elektřiny, plynu, páry a klimatizovaného vzduchu 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Department of Energy and Climate Change 
3 Whitehall Place 
London 
SW1A 2AW 
UNITED KINGDOM 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS 13.6.2013 Úřední věstník Evropské unie C 167/3

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 29.4.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.36084 (13/N) 

Členský stát Spojené království 

Region Northern Ireland — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Renewables Obligation in Northern Ireland 

Právní základ Section 32 of the Electricity Act 1989, as amended by Energy Act 
2004 currently subject to amendment by the Energy Bill 2008 

Implemented by Renewables Obligation Order 2006 (No 1004), 
amended by Renewables Obligation Order 2006 (Amendment) Order 
2007 (No 1078) 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Ochrana životního prostředí 

Forma podpory Jiná – Prostředky vybrané od akreditovaných dodavatelů, kteří nepřed
loží osvědčení o získávání energie z obnovitelných zdrojů (Renewables 
Obligation Certificates) jako důkaz úplného nebo částečného plnění 
svého závazku, se přerozdělují mezi ty dodavatele, kteří tato osvědčení 
na důkaz úplného nebo částečného plnění svého závazku předloží. 

Rozpočet — 

Míra podpory — 

Délka trvání programu do 31.3.2037 

Hospodářská odvětví Všechna hospodářská odvětví způsobilá k získání podpory 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Department of Enterprise, Trade and Investment 
Netherleigh 
Massey Avenue 
Belfast 
Northern Ireland 
BT4 2JP 
UNITED KINGDOM 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS C 167/4 Úřední věstník Evropské unie 13.6.2013

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm


Datum přijetí rozhodnutí 6.5.2013 

Odkaz na číslo státní podpory SA.36519 (13/N) 

Členský stát Litva 

Region — — 

Název (a/nebo jméno příjemce) Valstybės pagalba mažoms ir vidutinėms įmonėms restruktūrizuoti 
(schema) (pratęsimas) 

Právní základ Lietuvos Respublikos įmonių restruktūrizavimo įstatymas (Žin., 2001, 
Nr. 31–1012; 2010, Nr. 86–4529); 

Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo įstatymas (Žin., 2004, 
Nr. 63–2243). 

Žiūrėti informaciją Priede. 

Název opatření Režim podpory — 

Cíl Restrukturalizace podniků v obtížích 

Forma podpory Odpis dluhu 

Rozpočet Celkový rozpočet: 258 LTL (v milionech) 

Míra podpory 100 % 

Délka trvání programu 2.7.2013–31.12.2015 

Hospodářská odvětví Všechna hospodářská odvětví způsobilá k získání podpory 

Název a adresa orgánu poskytujícího podporu Modestas Kaseliauskas 
Antanas Šipavičius 
Valstybinė mokesčių inspekcija prie Lietuvos Respublikos finansų 
ministerijos 
Vasario 16-osios g. 15 
LT-01514 Vilnius 
LIETUVA/LITHUANIA 

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdyba prie Socialinės apsaugos 
ir darbo ministerijos 
Konstitucijos pr. 12 
LT-09308 Vilnius 
LIETUVA/LITHUANIA 

Mindaugas Sinkevičius 
Muitinės departamentas prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
A. Jakšto g. 1/25 
LT-01105 Vilnius 
LIETUVA/LITHUANIA 

Další informace — 

Rozhodnutí v autentickém znění po odstranění všech informací, jež jsou předmětem obchodního tajemství, 
najdete na adrese: 

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

CS 13.6.2013 Úřední věstník Evropské unie C 167/5

http://ec.europa.eu/competition/elojade/isef/index.cfm

	Povolení státní podpory podle ustanovení článků 107 a 108 SFEU Případy, k nimž Komise nevznáší námitku (Text s významem pro EHP) (2013/C 167/01)

